Município de Santo Antônio de Posse – Estado de São Paulo | Conforme Lei Municipal nº 3.151, de 11 de julho de 2018
www.pmsaposse.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/pmsaposse - Código de Verificação: 5187-686-A

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

Sexta-feira, 21 de agosto de 2020 ANO X - EDIÇÃO 686-A Órgão Oficial do Município

PODER EXECUTIVO

Atos Oficiais

Portarias
Portaria n° 9196 de 19 de agosto de 2019

Dispõe sobre exoneração a pedido, Regiane
Cristina Lima de Abreu, RG nº 34.206.957-3,
do cargo em Comissão de Assessor Técnico
Juridico, e dá outras providências.

NORBERTO DE OLIVÉRIO JÚNIOR, Prefeito do Município de Santo
Antonio de Posse, Estado de São Paulo, usando das atribuições que
lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE:

Art. 1° - Exonerar a pedido, a servidora Regiane Cristina Lima
de Abreu, RG nº 34.206.957-3, do cargo em Comissão de Assessor
Técnico Juridico, a partir de 24 de agosto de 2020.

Art. 2° - Fica o Setor de Recursos Humanos autorizado a promover
as providências de praxe a contar da presente data.

Art. 3° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogando as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de Santo Antônio de Posse, 19 de agosto de
2019.

NORBERTO DE OLIVÉRIO JUNIOR

Prefeito Municipal

Registre-se no Setor de Expediente e Registro de Gabinete de
Prefeito, e afixe-se na mesma data na Portaria da Prefeitura Municipal.

		2020-08-21T16:14:59-0300
	Publicação Oficial do Município